Diário   Oficial Página 6   11 de Junho de 2024 Nº 28.760

Essas, Senhor Presidente, são as razões que me levaram a
vetar parcialmente o Projeto de Lei nº 573/2023, as quais ora submeto à
apreciação dos membros dessa Casa de Leis.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá,  11  de   junho   de 2024.

MAURO MENDES
Governador do Estado

<#E.G.B#1589634#6#1596435/>

Protocolo 1589634

SECEL

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA,  ESPORTE E LAZER
<#E.G.B#1589650#6#1596449>

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N° 1332-2024/SECEL, ref. ao
Processo: SECEL-PRO-2024/04470
PARTES: Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - CNPJ n°
03.507.415/0026-00 e ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DE INCLUSÃO
SOCIOCULTURAL-AMISCIM - CNPJ nº 08.973.012/0001-04.
OBJETO: “O principal objetivo do projeto é proporcionar uma tarde de
diversão e lazer de qualidade para as famílias da região, em um ambiente
agradável e acessível. Através de uma decoração e cenografia de bom
gosto, buscamos criar um espaço acolhedor e atrativo, onde todas as
famílias possam se sentir bem-vindas e confortáveis”
ORGÃO: 23101 - PROJETO: 8026 - ELEMENTO DE DESPESA: 3350 -
FONTE: 1.500.0000 - VALOR: R$ 690.000,00 (seiscentos e noventa
mil reais) - EMPENHO: 23101.0001.24.000551-8 (Data do Empenho
24/05/2024).
ORIGEM DO RECURSO: através de Emenda Parlamentar nº 177 do
Deputado Estadual Dr. Eugênio
VALOR TOTAL:R$ 690.000,00 (seiscentos e noventa mil reais)
FISCAL: Lindisey Catarina de Sá - Matrícula 263227.
VIGÊNCIA: 24/05/2024 a 30/06/2024
ASSINAM: Jefferson Carvalho Neves - Secretário de Estado de Cultura,
Esporte e Lazer e Emanuelle Calgaro - Presidente da Associação
Matogrossense de Cultura.
<#E.G.B#1589650#6#1596449/>

Protocolo 1589650

		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2024-06-12T16:58:17-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial